

Município de Águas da Prata (Estância Hidromineral)

CNPJ 44.831.733/0001-43 - Inscrição Estadual: Isenta

Edital Nº 002/2022

PLANO DIRETOR DE TURISMO

A ESTÂNCIA HIDROMINERAL DE ÁGUAS DA PRATA, com sede na Avenida Washington Luiz, nº 485, Centro, Águas da Prata/SP, através deste Edital, CONVIDA, os munícipes interessados para participarem da AUDIÊNCIA PÚBLICA de apresentação da Revisão do Plano Diretor de Turismo da Estância Hidromineral de Águas da Prata.

A Audiência Pública, acontecerá no dia <u>28 de abril de 2022</u>, quinta-feira, das <u>19h30m às 21h30m</u>, no Nosso Clube de Águas da Prata, situado na Rua José Catâneo, Centro, Águas da Prata/SP.

Durante a Audiência Pública serão apresentados o Inventário da Oferta Turística, o Estudo de Demanda Turística Real 2021 e a Revisão do Plano Diretor de Turismo do Município da Estância Hidromineral de Águas da Prata.

Os participantes terão a oportunidade de apresentar sugestões, esclarecer dúvidas e propor melhorias para o desenvolvimento do turismo receptivo no município.

Águas da Prata, 24 de março de 2022.

REGINA HELENA JANIZELO MORAES
Prefeita Municipal